
 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.45 del 21-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 1 

 

Copia 

 

 

 

DETERMINAZIONE 

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 
 

N. 45 DEL 21-11-2019 

Registro Generale n. 427 

 

 

 

Oggetto: Selezione pubblica per titoli e colloquio per la formazione di una graduatoria 

per assunzione a tempo pieno nr. 1 istruttore direttivo cat. D pos. econ. D1 - 

ufficio sisma. Elenco candidati ammessi ed esclusi. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 

CONSIDERATO che il Bilancio di Previsione per l’anno 2019-2021 è stato approvato con 

delibera di Consiglio n.11 del 29/03/2019; 

RICHIAMATO l’atto di giunta Comunale n. 35 del 9/04/2019, immediatamente eseguibile, 

con il quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione P.E.G. per l’anno 2019 ed 

attribuite le risorse ai responsabili dei singoli servizi; 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui al D.Lgs. n. 267/2000 la propria competenza a 

dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione; 

 

VISTA la nota della Regione Marche “Ufficio speciale ricostruzione” Prot. n.8373 del 

23/09/2019 avente per oggetto: “Assegnazione di personale ai sensi dell’art.50 bis del D.L. 

189/2016, per gli effetti dell’art.22, comma 2, del D.L. 32 del 18 aprile 2019, convertito con 

modificazioni, dalla Legge n. 55 del 14 giugno 2019”; 

PRESO ATTO che al Comune di Mogliano è stata assegnata dal Comitato Istituzionale n. 1 

ulteriore unità di personale rispetto alle n. 3 già autorizzate (per un numero complessivo di unità 

assegnate pari a 4), a condizione che i profili professionali da individuare siano idonei per lo 

svolgimento, in via esclusiva, di attività di tipo gestionale connesse alla ricostruzione pubblica 

e privata; 

PREMESSO: 

- che con delibera di Giunta n. 101 del 25/10/2019 è stato deciso di procedere alla 

formazione di una graduatoria, previa selezione, per procedere ad eventuali assunzioni, 

autorizzate in base alla legislazione sul sisma 2016, a tempo determinato pieno o 

part-time di Istruttori Direttivi Tecnici Ingegneri di categoria D1; 



- che in data 30 ottobre  u.s è stato pubblicato un bando con scadenza in data 15 

novembre; 

- che alla data di scadenza del bando pervenivano n. 6 domande; 

- che con determinazione nrg 418 del 19/11/2019 veniva nominata la Commissione 

Giudicatrice;  

- che in data 19/11/2019 la Commissione si riuniva per la valutazione della 

documentazione presentata;  

- che all’esito delle operazioni la commissione ammetteva in via definitiva n. 5 candidati 

ed escludeva n. 1 candidato allegato 1) con indicazione della motivazione; 

 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 14 bis D.Lgs 267/2000 della correttezza e della regolarità 

del presente provvedimento nonché ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/1990 

dell’insussistenza di conflitto anche potenziale di interesse con il sottoscritto responsabile del 

settore;   

 

CONSIDERATO che tale atto non comporta alcun riflesso diretto o indiretto sulla situazione 

economica finanziaria dell’ente, pertanto, non necessita del visto di regolarità contabile; 

 

DETERMINA 

 

1) di procedere all’ammissione al colloquio del concorso a tempo determinato di istruttore 

tecnico –ufficio sisma  cat. D1 i candidati come da allegato 1); 

2) di procedere alla esclusione dei candidati indicati nell’allegato 1) con indicazione della 

motivazione; 

3) di dare atto che la presente pubblicazione equivale a tutti gli effetti a notifica come 

previsto dall’art. 6 del bando di concorso; 

4) di dare atto che avverso il presente provvedimento è ammesso il ricorso al T.A.R. 

Marche entro 60 gg;  

5) di pubblicare il presente provvedimento sull’albo pretorio on line per 15 gg consecutivi. 

 
 
Allegato 1 

Elenco candidati ammessi alla selezione 

 

N 
Prot. 

Nome e Cognome Luogo e data di nascita 
 

Luogo di residenza 

1  10198 Raffaella 

Cuppoletti 

Civitanova Marche (MC) il 20/02/1971 Civitanova Marche (MC) 

2  10227 Mochi Luigi Attilio Macerata il 03/10/1976  Civitanova Marche (MC) 

3   10251  Digniani Lucia Macerata il 26/04/1972  Macerata 

4  10258 Vecchiotti Serena  Fermo il 21/02/1989 Magliano ddi Tenna 

5   10389 Lori Zillante  Ancona il 25/07/1992  Massa Fermana 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Determinazione AREA CONTABILE - AREA II^ n.45 del 21-11-2019 COMUNE DI MOGLIANO Pag. 3 

Elenco candidati esclusi alla selezione 

 

 

N 
Prot. 

Nome e Cognome Luogo e data di nascita 
 

Luogo di residenza 

 

Motivazione  

1  10248 Pettinari Emiliano Recanati (MC) il 09/10/1988 Corridonia  Carenza requisito 

specifico punto 9 

art. 2 bando 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE  

 DEL PROCEDIMENTO 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

  

  

 

 IL RESPONSABILE  

DELL’ AREA CONTABILE - AREA II^ 

 F.to LUANA RAMACCIONI 

 



 

___________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Collaboratore Amministrativo Messo del Comune di Mogliano certifica che 

copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web 

istituzionale       di       questo       Comune      http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/ 

dal     21-11-2019             al       06-12-2019      per  15 giorni consecutivi, accessibile al pubblico 

(ai sensi dell’art.32 comma 1 della L.18 giugno 2009 n. 69).  

Mogliano lì  21-11-2019 

 

 

IL MESSO COMUNALE 

F.to  MALVESTITI EGIDIO 

Copia conforme all’originale. 

 

Mogliano, lì   21-11-2019 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

 

http://www.comune.mogliano.mc.it/albo-pretorio/

